Иловлинская  районная  Дума
Волгоградской  области

403071, Волгоградская обл. р.п. Иловля, ул. Буденного, 47

РЕШЕНИЕ

от   апреля 2019 года                      №
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет администрации Иловлинского муниципального района об исполнении районного бюджета за 2018год, Иловлинская районная Дума
р е ш и л а :
 1. Отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год по доходам в сумме 525 155 872,58 рублей, расходам в сумме 533 825 595,96 рублей и дефициту в сумме 8 669 723,38 рублей утвердить.
2. Утвердить:

· отчет об исполнении доходов районного бюджета Иловлинского муниципального района за 2018 год (приложение № 1);

· отчет о выполнении плана поступления доходов от платных услуг, оказываемых бюджетными учреждениями, средств от иной приносящей доход деятельности и безвозмездных поступлений по главным распорядителям средств районного бюджета за 2018 год (приложение № 2);

· отчет о муниципальных внутренних заимствованиях Иловлинского муниципального района по видам заимствований за 2018 год  (приложение № 3);

· отчет о выполнении программы муниципальных гарантий Иловлинского муниципального района за 2018 год (приложение № 4);

· отчет об исполнении расходов районного бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 2018 год (приложение № 5);
· отчет об исполнении муниципальных программ с оценкой эффективности их реализации за 2018 год (приложение № 6);
· отчет об исполнении районного бюджета по ведомственной структуре расходов Иловлинского муниципального района за 2018 год (приложение № 7);
· отчет о результатах приватизации за 2018 год (приложение № 8);

· отчет об исполнении средств на капитальные вложения по перечню строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для муниципальных нужд, финансируемых из районного, областного и федерального бюджетов за 2018 год (приложение № 9);

· отчет о состоянии муниципального внутреннего долга Иловлинского  муниципального района на начало и конец отчетного финансового года (приложение №10);

·      отчет об исполнении доходов районного бюджета Иловлинского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год (приложение №11);

·      отчет об исполнении источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора муниципального управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2018 год (приложение №12);

·      отчет об исполнении источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита районного бюджета за 2018 год (приложение №13).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Возложить обязанность по официальному опубликованию настоящего решения на начальника финансового отдела администрации Иловлинского муниципального района Бородину Н.В.

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Иловлинской Районной Думы по бюджету, налогам и финансовой политике.
Глава Иловлинского

муниципального района,
Председатель Иловлинской

районной Думы                                                                                          А.В.Егоров